

FAKTIÚRA č. 101101289



LUNYS, s.r.o.
Vodárenská 2011/38
058 01 Poprad

IČO: 36472549
DIČ: 2020019518
IČ DPH: SK2020019518

Opravný doklad k faktúre: 101100621
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a.s.
Swift kód: SUBASKBX
Číslo účtu: 1779054954 / 0200
IBAN: SK7402000000001779054954
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 101101289
Dátum splatnosti: 21.02.2011
Dátum daňovej povinnosti: 01.02.2011
(...lanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 07.02.2011
Číslo zmluvy:
Vaša objednávka č.:
Dodací list č.: 10110003753

Odberateľ:
Gastro Ďumbier, s.r.o.
M.R.Štefanika 2/2
977 01 Brezno

IČO: 44752385 DIČ: 2022807776

Odborné miesto:
Gastro Ďumbier, s.r.o.
M.R.Štefanika 2/2
977 01 Brezno

Pol.	Špecifikácia Názov	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
01	1099,502 Šampióny voľné	3	kg	1,920	5,760	20	6,912
02	1042,000 Jablká idared 70+ II.tr.	10	kg	0,680	6,800	20	8,160
03	1023,500 Citrón dovoz II.tr.	5,2	kg	0,840	4,370	20	5,244
04	1101,615 Uhorky šalátové Španiel.	5,6	kg	1,400	7,840	20	9,408
05	1084,400 Paradajka Španiel. II. tr.	5,1	kg	1,440	7,340	20	8,808
06	1098,850 Salát ľadový ICE BERG II.tr.	6	ks	0,860	5,160	20	6,192

Spolu: 44,72

Celková suma k úhrade: [EUR] 44,72

Konverzný kurz: 30,1260 [SKK] 1 347,23

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0%	0,00	0,00	0,00
	20%	37,27	7,45	44,72
		37,27	7,45	44,72

Táto faktúra je monitorovaná a pod správou poisťovacej spoločnosti.

Vyhotovil: Martina Svocáková

Strana 1 / 2

© datalock software